

ELITE®

MİNERAL ESASLI MALA EFEKTLİ SON KAT

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ELITE®, kendisine aşağıdaki özellikleri kazandıran özel işleme kurutulmuş sönmüş kireç, mineral dolgu malzemeleri, inorganik pigmentler, koruyucular ve bakteri önleyici maddeler kullanılarak geliştirilmiş bir üründür: NEFES ALMA ÖZELLİĞİ, YIKANABİLİRLİK ve DÜŞÜK TOZ TUTMA ÖZELLİĞİ (iç mekan kullanımında), AGRESİF ÖZELLİKTE KİMYASAL, FİZİKSEL ve BİYOLOJİK MADDELERE DAYANIKLILIK – UV IŞINLARINA DAYANIKLILIK ve SANAYİ DUMANINA DAYANIKLILIK – KULLANIM KOLAYLIĞI.

İDEAL KULLANIMLAR

ELITE® - iç mekan kullanımında, duvar, kolon, sütun, tavan ve diğer beton, kireç veya alçı bazlı yüzeyleri dekore etmek uygundur.

ELITE® - dış mekan kullanımında, taş, beton, hassas ölçülü malzemeler ve kireç yüzeyler için düşük kalınlıkta dekoratif son kat olarak kullanıma uygundur.

TEKNİK ÖZELLİKLER

ÖZGÜL AĞIRLIK: 1,28 - 1,38 kg/l.

VİSKOZİTE: Macun türü ürün.

KAT BAŞINA YAYILIM HIZI: 2 katta 0,8 - 1 kg/m².

BUHAR GEÇİRGENLİĞİ (SD): Yaklaşık 0,1 m (izin verilen maks. sınır 2 m, DIN 52615).

GÖRÜNÜM VE DOKU: Parlak görünüm, pürüzsüz doku.

VOC EMİSYON SINIRLARI (UÇUCU ORGANİK BİLEŞİKLER): Bu ürün için AB VOC (2004/42/EC Direktifi) sınır değeri (Cat. A/I ; WB): 300 g/l (2007); 200 g/l (2010). ELITE® 200 g/l'den az VOC içerir.

KULLANIM ŞEKLİ

YÜZEY HAZIRLIĞI:

YENİ SIVALARDA: yüzeyin iyice kurduğundan ve oturduğundan (en az 28 gün) emin olun ve ardından uygun şekilde seyreltilmiş olarak bir kat ASTAR UNIFORMANTE uygulayın.

DÖKÜLEN VEYA ESKİ SIVALAR ÜZERİNDE: Sökülen kısımları kazıyın, uygun harçla tamir edin ve ardından yeni sıvalar için uygulanan işlemleri uygulayın.

ESKİ BOYALI DUVARLARDA: Eğer boya mineral esaslı ise, uygun şekilde seyreltilmiş bir kat ASTAR UNIFORMANTE AS uygulamak yeterli olacaktır, aksi takdirde boyayı kazıyarak temizledikten sonra yeni sıvalar için uygulanan işlemleri uygulayın.

UYGULAMA:

ELITE paslanmaz çelik mala ile uygulanabilir.

Uygulamadan önce kutuyu uyarı kısmında belirtildiği şekilde karıştırınız.

Ürünü karıştırın ve paslanmaz çelik mala ile homojen bir şekilde bir kat uygulayın, gerekirse uygulamadan önce yüzeyi nemlendirin. Kuruduktan sonra, kusurları gidermek için biraz zımparalayın ve ardından son kat olarak ikinci katı uygulayın; Aynı mala ile hafif bir basınç uygulayarak ve karakteristik mermer görünümü elde edilinceye kadar düzleştirmeye devam edin.

DIŞ CEPHEDE: ELITE'i %10-15 ORANINDA PORTLAND beyaz çimento ile karıştırın.

SEYRELTME: Ürün kullanıma hazırdır. Gerekirse maksimum %2-3 oranında su ile seyreltin.

20°C VE %65 RH'DE KURUMA: Dokunma kuruması yaklaşık 2-3 saat, tam kuruma 24 saat.

KATLAR ARASI SÜRE: 20°C'de ilk ve son kat arasında en az 12 saat bekleyin.

ÇEVRE KOŞULLARI: Ürün +8°C ile +30°C arasındaki (ortam ve/veya yüzey) sıcaklıklarda uygulanabilir.

UYARILAR: ELITE® mineral bir üründür ve depolanması sırasında viskozitesi artabilir.

Ürünü renklendirmeden önce, özel pervaneli mekanik bir mikser ile homojenize edilmesi gerekmektedir.

Renklendirme işleminden sonra ELITE® karıştırılabilir; renkli ürünü uygulamadan önce yaklaşık 12 saat dinlenmeye bırakın.

Aşırı güneşten kurumuş duvarlara veya kuvvetli rüzgarlarda uygulama yapmaktan kaçınınız. Ürün dış cepheye uygulanacaksa bir kat IDROPELLENTE SILOSSANICO ile korunması gerekmektedir.

EKİPMAN TEMİZLİĞİ:

Kullanımdan hemen sonra su ile temizlenebilir.

ÜRÜN AMBALAJLARI: 2 x 3 kg - 2 x 6 kg - 1 x 18 kg.

MEVCUT RENKLER: Beyaz ve renk tablosu.

SAKLAMA VE DEPOLAMA: Kutuları kapağı kapalı bir şekilde serin ve kuru bir yerde dondan korunaklı olarak saklayın.

NOTLAR: Bu belge bilimsel ve teknik bilgilerimiz doğrultusunda hazırlanmıştır. Di Donato SpA, uygulama koşulları ve yöntemleri kontrolü dışında olduğundan, bu ürünle elde edilen sonuçlarla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Bu nedenle, en iyi sonuçların elde edilebilmesi için ürünü kullanmadan önce kullanım amacına uygun olup olmadığının test edilmesi tavsiye edilir.